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CEBO lIberico porsaan kare 5 kylkiluuta 1VP pakaste

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

556176
02355617600005

kg

Espanja

Familia by César Nieto
720

1100 g

733 kJ (176 kcal)
0g

199

119

55¢g

0.1g

0g

Vapaana kasvavatetun Familia by César Nieto Iberico-porsaan Kare erottuu edukseen tavallisesta porsaanlihasta.
Iberico-porsaanliha on punaista, mureaa ja hienosti marmoroitunutta. Iberico-porsaan intensiivinen maanlaheinen ja
pahkindinen maku syntyy sen luonnonmukaisesta ruokavaliosta, ja lihan sisaltdma luontainen rasva tekee siita
poikkeuksellisen mehevaa ja pitaa lihan mureana kypsentdessa. Familia tarjoaa porsaanlihaa maailmalta
ammattikeittidihin ja kotikokkien lautasille yli 30 vuoden ammattitaidolla. Korkean laatunsa ja makunsa ansiosta
valmistat Familia-porsaanlihasta monipuoliset ja herkulliset ateriat niin juhlaan kuin arkeen.

Ainesosaluettelo

Iberico Porsaanliha (100%)

Kaytto-/valmistusohje

Kypsenna liha kauttaaltaan kunnes sisadlampétila on vahintaén +70 °C.

Sailytysohje

PAKASTE. Sailytys -18°C tai kylmemmassa. Ei saa jaadyttda uudelleen sulatuksen jalkeen.
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